[image: ]

О внесении изменения и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 марта 1999 года N 261
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 августа 1999 года N 1165
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 марта 1999 года N 261 "О дополнительных мерах по развитию города Астаны" следующие изменение и дополнения:

      подпункт 3) пункта 2 исключить;

      дополнить пунктами 2-1 и 2-2 следующего содержания:

      "2-1. Согласиться с предложением акима города Астаны о передаче в республиканскую собственность здания, расположенного по адресу: город Астана, проспект Абая, 193.

      2-2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства

финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке:
     1) принять в республиканскую собственность вышеуказанное здание с
последующей передачей его в состав имущества Общества с адекватным
изменением его уставного капитала;
     2) принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министра
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14